
2025-CHPT INDIVIDUEL HONNEURS - CD59 Metro Bowling

Tour 1
Classement général individuels

Classement 2025-CHPT INDIVIDUEL HONNEURS - CD59 - Hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 Total QA Moy.

1 GUILVOUT Tiaïdi 185 223 199 205 225 237 196 192 1662 1662 207,75
2 DELAHAYE Jean Francois 224 210 213 180 179 185 191 191 1573 1573 196,63
3 JOSEFOWIEZ Jean-Claude 192 194 165 207 181 191 180 185 1495 1495 186,88
4 VAN BIERVLIET Jimmy 200 165 184 183 193 169 180 215 1489 1489 186,13
5 SAMYN Grégory 167 214 184 162 195 174 211 173 1480 1480 185,00
6 ANGELILLO Piétro 159 172 172 183 207 194 179 211 1477 1477 184,63
7 SPRIET Samuel 168 178 188 215 200 173 204 146 1472 1472 184,00
8 ROUSSEAUX Jean Philippe 213 160 178 171 223 182 190 154 1471 1471 183,88
9 ROGIERS Yves 147 178 174 208 180 175 170 201 1433 1433 179,13
10 LINARES GONZALES José Jonathan 182 138 170 201 179 171 223 145 1409 1409 176,13
11 GILLES Freddy 176 192 176 168 171 206 167 143 1399 1399 174,88
12 PARTYKA Frédéric 168 178 171 170 179 182 185 161 1394 1394 174,25
13 FIEVET Thierry 149 185 160 174 137 170 215 174 1364 1364 170,50
14 VANGHELUWE Yves 170 190 171 157 159 150 181 174 1352 1352 169,00
15 DELANGUE Patrice 171 190 154 125 137 189 214 171 1351 1351 168,88
16 MIGRENNE Clément 192 138 149 184 180 180 173 155 1351 1351 168,88
17 ANGELILLO Lorenzo 136 178 157 173 143 179 160 214 1340 1340 167,50
18 PIETERS Frédéric 186 192 176 159 149 163 143 170 1338 1338 167,25
19 CREPIN Aurélien 149 193 133 156 169 176 144 196 1316 1316 164,50
20 TAECKENS Franck 124 171 165 160 180 143 179 176 1298 1298 162,25
21 SCALBERT Rémi 184 185 168 168 157 133 150 152 1297 1297 162,13
22 DEGARDIN Olivier 205 135 155 120 157 154 167 189 1282 1282 160,25
23 DOBY Jeremy 156 173 157 167 124 138 149 159 1223 1223 152,88
24 DAUCHY Kévin 181 134 145 118 160 152 165 159 1214 1214 151,75

Classement trié par total quilles abattues+bonif ications puis dernière partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-1

Classement 2025-CHPT INDIVIDUEL HONNEURS - CD59 - Dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 Total QA Moy.

1 SPRIET Deborah 197 157 171 194 178 153 179 156 1385 1385 173,13
2 LEGRAND Guislaine 150 194 180 128 176 156 156 155 1295 1295 161,88
3 DELPLACE Virginie 151 161 172 179 139 143 137 159 1241 1241 155,13
4 CHOCRAUX Aimie 160 145 206 144 131 159 145 149 1239 1239 154,88
5 GHARBI Salima 137 176 142 131 157 146 162 153 1204 1204 150,50
6 BLAS Chantal 166 143 135 140 133 136 167 144 1164 1164 145,50
7 DUGARDIN Christine 147 136 159 122 154 133 144 141 1136 1136 142,00
8 CAPY Régine 126 133 138 137 147 117 174 145 1117 1117 139,63

Classement trié par total quilles abattues+bonif ications puis dernière partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-1
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2025-CHPT INDIVIDUEL HONNEURS - CD59 Tour 1 Metro Bowling

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 GUILVOUT Tiaïdi 22/03 237
2 DELAHAYE Jean Francois 22/03 224
3 LINARES GONZALES José Jonathan22/03 223
3 ROUSSEAUX Jean Philippe 22/03 223
5 FIEVET Thierry 22/03 215
5 SPRIET Samuel 22/03 215
5 VAN BIERVLIET Jimmy 22/03 215

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 GUILVOUT Tiaïdi 22/03 850
2 DELAHAYE Jean Francois 22/03 827
3 ANGELILLO Piétro 22/03 791
4 JOSEFOWIEZ Jean-Claude 22/03 758
5 VAN BIERVLIET Jimmy 22/03 757

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 CHOCRAUX Aimie 22/03 206
2 SPRIET Deborah 22/03 197
3 LEGRAND Guislaine 22/03 194
4 DELPLACE Virginie 22/03 179
5 GHARBI Salima 22/03 176

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 SPRIET Deborah 22/03 719
2 DELPLACE Virginie 22/03 663
3 CHOCRAUX Aimie 22/03 655
4 LEGRAND Guislaine 22/03 652
5 GHARBI Salima 22/03 618

Classement trié par meilleure série par piste
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